

"Orlik 2012" w Lesku

W Lesku trwają prace przy budowie kompleksu boisk w ramach rządowego programu "Orlik 2012". Po pierwsze: DZIECI!

Program "Moje Boisko – Orlik 2012" realizowany jest przede wszystkim z myślą o dzieciach i młodzieży, aby mogli cieszyć się z uprawiania sportu w bezpiecznych warunkach, na nowoczesnych obiektach.

Po drugie: CAŁA POLSKA!

Program adresowany jest do wszystkich gmin, bez względu na położenie geograficzne, zamieszkałe gminy, czy też barwy polityczne osób sprawujących władzę.

Po trzecie: RAZEM!

Program realizowany jest wspólnie przez rząd i samorządy. Udział w Programie jest dobrowolny.

Po czwarte: SZYBKO!

Chcemy, aby jak najszybciej w każdej gminie "wylądował" Orlik!

Program "Moje Boisko – Orlik 2012" przedstawiony przez Premiera Rządu Rzeczypospolitej Polskiej Donalda Tuska podczas Expose w dniu 23 listopada 2007 roku, a przygotowany przez Ministra Sportu i Turystyki Mirosława Drzewieckiego zakłada budowę ogólnodostępnych, bezpłatnych kompleksów boisk sportowych wraz z szatniami i zapleczem socjalnym, w każdej gminie na terenie całego kraju. Założeniem Programu jest udostępnienie dzieciom i młodzieży nowoczesnej infrastruktury sportowej w celu aktywnego uprawiania sportu.

Propagowanie zdrowego stylu życia to jedno z najważniejszych zadań, które należy konsekwentnie realizować. Dużę znaczenie w tej problematyce będzie miała rozbudowa infrastruktury sportowej. Zgodnie z programem budowy boisk, do 2012 roku powinno powstać 2 tys. ogrodzonych, oświetlonych i wyposażonych w odpowiednie zaplecze boisk sportowych. Mają być bezpłatne i ogólnodostępne, a przy każdej gminie ma zatrudnić trenera środowiskowego. Budowa boisk w ramach programu "Orlik 2012" finansowana jest przez państwo i samorządy terytorialne. Koszt jednego obiektu to ok. 1,2 mln zł. W ramach Programu powstanie kompleks dwóch boisk: boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne przeznaczone do piłki koszykowej i piłki siatkowej. Boiska są wyposażone w niezbędny sprzęt sportowy. Przewidywana jest budowa budynku sanitarno – szatniowego oraz ewentualnie placu zabaw. W województwie podkarpackim w programie "Moje Boisko Orlik 2012" uczestniczy 31 gmin.

Informacja:

www.orlik2012.pl

www.rzeszow.uw.gov.pl

Fot. własna SKOMENTUJ TO NA FORUM DYSKUSYJNYM